平成２９年４月２６日

保護者 各位

高松市立塩江小学校

校長  藤澤 典子

学校だより・学校ホームページ等への写真の掲載について

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動に格別のご理解とご協

力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、児童の生き生きとした様子を学校だより「ねむのき」や学級だより、学校ホームページ等でお

知らせしているところです。写真等の個人情報は、プライバシーの侵害につながらないように十分注意

を払ったり、ホームページに掲載する場合は、パスワードを設定したりするなどの配慮をいたしており

ます。

つきましては、下記の「承諾確認書」に可否をご記入のうえ、５月１日（月）までに学級担任にご提

出くださるようお願いいたします。

★ ホームページのアドレスが変わりました http://www.edu-tens.net/syoHP/sionoe1HP/

 準備が整い次第更新していく予定です。一度ご確認ください

 パスワードは【0171】です。

承 諾 確 認 書

年  児童氏名（               ）

保護者氏名（             印 ）

その他、特別な理由があればお知らせください。

 どちらかに○をつけてください。

学校だより「ねむのき」や

学級だより

（各家庭に配布するもの）

学校ホームページ

（個人が特定されにくいよ

う全景的な写真を使用した

り、パスワードを設定したり

します。）

お子さんが写っている写真を

（   ）掲載してもよい     （   ）掲載しない

新聞や TVの取材等

（外部から依頼されたもの）

お子さんが写っている写真を

（   ）掲載してもよい     （   ）掲載しない

切り取り線